
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Иркутская область 
Усть-Илимский район 

Седановское муниципальное образование  
 

ДУМА СЕДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

четвертого созыва 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 30.11.2020                                                                                         № 35/1        

 
  п. Седаново 

 

О внесении изменений в решение Думы Седановского муниципального образования  

 от 29.11.2019 № 26/ 1 «Об установлении и введении в действие земельного налога» 

 

 

 На основании экспертного заключения № 556 на муниципальный нормативный 

правовой акт от 07 февраля 2020, в соответствии с главой 31 Налогового кодекса 

Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000 № 117-ФЗ (ред. от 29.09.2019), 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. ст. 6, 24, 45 

Устава Седановского муниципального образования, Дума Седановского муниципального 

образования четвертого созыва 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Внести в решение Думы Седановского муниципального образования от 

29.11.2019 № 26/1 «Об установлении и введении в действие земельного налога» (далее-

Решение) следующие изменения: 

-  в пункте 7 слова «с 1 января 2020 года» заменить словами «с 1 января 2021 года». 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Седановский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский 

район» в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Седановского 

муниципального образования                                                            Д.Ю.Козловский      
 
 


